
Anunt de atribuire numarul 177889/17.04.2014     

Detaliu validare   

Data transmiterii in SEAP: 17.04.2014 12:02   

Data publicarii in SEAP: 17.04.2014 12:02   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  achizitii@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro 

, Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    „Bransamente electrice statii de pompare din cadrul investitiei CL8 – „Extinderea si reabilitarea sistemelor de alimentare cu apa 

si canalizare menajera în localitatile Sîntandrei, Palota, Girisu de Cris si Tarian”  

II.2)   Obiectul contractului    „Bransamente electrice statii de pompare din cadrul investitiei CL8 – „Extinderea si reabilitarea sistemelor de alimentare cu 

apa si canalizare menajera în localitatile Sîntandrei, Palota, Girisu de Cris si Tarian”. Lucrarile ce urmeaza a se proiecta si executa cuprind realizarea 

bransamentelor electrice la 8 statii de pompare din cadrul investitiei CL8. Valoarea totala estimata a achizitiei este de 500.629,65 lei fara TVA, stabilita 

conform reglementarilor in vigoare prin avizele tehnice de racordare ale operatorului de distributie SC FDEE Electrica Distributie Transilvania Nord SA –SDEE 

Oradea. Valoarea estimata a lucrarii cuprinde: a) Cheltuieli Proiectare– 42.800,00 lei fara TVA b) Cheltuieli Executie – 457.829,65 lei fara TVA c) Cheltuieli 

diverse si neprevazute – 0,00 lei fara TVA. defalcate astfel: • Diverse si neprevazute pentru proiectare – 0 lei • Diverse si neprevazute pentru executie – 0 lei  

II.3)   Tip contract    Lucrari  

II.4)   CPV    45311200-2 - Lucrari de conexiuni electrice (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare    358022/05.03.2014 11:00  

  



II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    6  

         Valoare estimata totala    500,629.65 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract 12470  / 16.04.2014   

 Data transmiterii in SEAP  17.04.2014   

Valoare  259,745 RON   

                   

Castigator  REL-MONT S.R.L.   

CUI  3423862 

 Adresa : Piata Independentei nr. 33, Bl.A7, Ap.13, Oradea, 410067, Bihor   

 Total (fara TVA): 259,745 RON   

  

  

  

 


